
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

          EELNÕU nr 5 

OTSUS 

 

Kilingi-Nõmme        24. jaanuar 2018 nr  

 

 

Saarde Vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine  

 

 

Võttes aluseks Saarde Vallavolikogu 04.01.2017.a otsusega nr 2 „Ühinemislepingu koos selle 

lisadega kinnitamine ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemine“ ja Surju Vallavolikogu 

02.01.2017.a otsusega nr 1 „Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“ kinnitatud „Saarde ja Surju 

valla ühinemislepingu“ punkti 5.2 ja Surju Vallavolikogu 30.05.2013 määruse nr 7 „Surju valla 

põhimäärus“ § 18 lõike 2, Saarde Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Saarde Vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaan (lisatud). 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Kadri-Aija Viik 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Seletuskiri Saarde Vallavolikogu otsuse  eelnõu „Saarde Vallavolikogu revisjonikomisjoni 

tööplaani kinnitamine“ juurde 

 

 

Saarde Vallavolikogu 04.01.2017.a otsusega nr 2 „Ühinemislepingu koos selle lisadega kinnitamine 

ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemine“ ja Surju Vallavolikogu 02.01.2017.a 

otsusega nr 1 „Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“ kinnitatud Saarde ja Surju valla 

ühinemislepingu“ punkti 5.2 alusel lähtutakse alates 1. jaanuarist 2018 kuni uue põhimääruse 

kehtestamiseni endise Surju valla põhimäärusest. 

 

Surju valla põhimääruse § 18 lõike 2 alusel revisjonikomisjon täidab oma ülesandeid tööplaani 

alusel, tööplaani kinnitab volikogu otsusega kalendriaastaks hiljemalt jaanuarikuu istungil. 

Tööplaani eelnõu esitab volikogule revisjonikomisjoni esimees või tema äraolekul 

revisjonikomisjoni aseesimees. Volikogu võib otsusega anda revisjonikomisjonile komisjoni 

pädevuses olevate ülesannete täitmiseks tööplaaniväliseid ülesandeid. 

 

Otsuse eelnõu eesmärk on kinnitada Saarde Vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaan vastavalt 

otsuse lisale.  

 

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: vallasekretär 

Kuupäev: 16.01.2018 

 

 

 

 


